I. PYTHIGA ORATIO.

1.

Sicilia Gorgiam Leontinis protulit, ad quem tanquam patrem sophistarum artem referendam esse censemus. Nam si consideremus quam multa Æschylus tragœdiæ contulerit vestita eam ornans et pulpito et heroum personis nuntisque rerum et foris et intus ædium gestarum et eis quæ in scena et pone scenam agi par esset, eodem et Gorgias loco inter artis suæ professores habendus fuerit. Nam et gravitatis sophistæ auctor exstitit et audaciæ in dicendo et spiritus et magnificæ in magnis rebus elocutionis, separationum item et commensurarum, quibus omnibus orationis dulcedo augetur et sublimitas; induebat enim poetica vocabula ornatus atque gravitatis causa. Qui igitur factum sit, ut ad extemporaliter dicendum esset paratissimus, in operis introitu (§ 3, p. 196 ed. Didot) a me dictum est. Athenis autem jam senem disputantem vulgo admirationi

II. ΟΛΥΜΠΙΚΟΣ.

2.

Idem ib. I, 9, 2 : Ὁ δ' Ὀλυμπικὸς λόγος ὑπὲρ τοῦ μεγίστου αὐτῷ ἐπολιτεύθῃ στασιάζουσαν γὰρ τὴν Ἑλλάδα ῥῶν ἑμονομίας ἑμβόλους αὐτοῖς ἐγένετο τρέπων ἐπὶ τοὺς βαρβάρους καὶ πείθων ἄθλα ποιῆσθαι τῶν ὅπλων μὴ τὰς ἀλλήλων πόλεις, ἀλλὰ τὴν τῶν βαρβάρων χώραν. Ὁ δ' ἐπιτάφιος κτλ. (v. fr. 4).

Cf. idem ib. I, 17, 4, p. 207 : Ὁ πανηγυρικὸς τ' αὐτῷ (Isocrati) λόγος, ὃν διῆλθεν Ὀλυμπίᾳ τὴν Ἑλλάδα πείθων ἐπὶ τὴν Ἀσίαν στρατεύειν παυσάμενους τῶν οἰκοῖ ἐγκλημάτων. Οὗτος μὲν οὖν εἰ καὶ κάλλιστος λόγων, αἰτίαν ὁμοῦ παρέδωκεν ὡς ἐκ τῶν Γοργία σπουδασθέντων ἐς τὴν αὐτὴν ὑπόθεσιν ξυντεθείς. Theon Progymnasm. c. 1, p. 155 ed. Walz. : Εὐροῖς δ' ἂν καὶ παρὰ Ἴσοκράτη ἐν τῷ Πανηγυρικῷ τὰ ἐν τῷ Λυσίου ἐπιταφίῳ καὶ τῷ [Γοργίῳ] Ὀλυμπικῷ. Vitæ decem oratt. p. 837, F, de Isocrate : Τὸν δὲ Πανηγυρικὸν ἔτισι ἰ συνέθηκεν, οἱ δὲ ἐ' λέγουσιν, ὃν ματενηνοχέται ἐκ τῶν Γοργίου τοῦ Λεοντίνου καὶ Λυσίου. « In Theonis loco nomen Gorgiæ addendum esse verisimilis est I. G. Pfundii conjectura (De Isocratis vita, p. 11 not.). » SAUPPIUS. Philostrati (1, 17) maxime verbis, quorum non meminuit Saupprius, conjectura firmatur. Ceterum Olympica oratio belli Peloponnesiaci tempore dicta fuerit. Vid. H. E. Foss De Gorgia Leontino

fuisse minime mirum, idem vero etiam doctissimos quosque, opinor, ab ore suo suspensos tenebat, Critiam et Alcibiadem juvenes, Thucydidem vero et Periclem ætate jam profectos. Quin etiam Agatho poeta tragicus, quem comœdia sapientem novit atque duciloquum, passim in iambis suis Gorgiam imitatur. Conspicuum etiam in solennibus Græcorum conventibus *Pythicam orationem* ex ara recitavit, in qua (*propter quam orationem* ?) et aureum ejus simulacrum positum est in templo Pythii.